АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020  года    с. Орловское    №190

Об отмене постановления администрации Орловского сельского  поселения от

01.07.2019 г. № 136 «Об утверждении  муниципальной Программы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Орловского

сельского поселения на 2019-2021 годы»

 В  соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Орловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, рассмотрев протест прокурора Красноперекопской межрайонной

прокуратуры № Исорг- 20350015-2135-20/-20350015 от 19.06.2020 года на

постановление  администрации Орловского сельского поселения от 01.07.2019

№ 136 «Об утверждении  муниципальной Программы «Профилактика терроризма и

экстремизма на территории Орловского сельского поселения на 2019-2021 годы »,  с

целью  приведения в соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в

присутствии   старшего помощника Красноперекопского межрайонного прокурора

младшего советника  юстиции Перепелицы Максима Сергеевича,   администрация

Орловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Требование Красноперекопской межрайонной прокуратуры –

удовлетворить.

2. Отменить постановление администрации Орловского сельского поселения

от 01.07.2019  № 136 «Об утверждении  муниципальной Программы «Профилактика

терроризма и экстремизма на территории Орловского сельского поселения на 2019-

2021 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке на

информационном стенде администрации  и сайте сельского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации  Орловского

сельского поселения      Т.С.Невойт